СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  09.02. 2023 г. № 171
[bookmark: _GoBack]Крупец

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору
кандидатур  на должность Главы Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области

	В соответствии с пунктом 2.1 статьи 36 Федерального закона от         6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и разделом  2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области,  утвержденного решением Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 29 марта 2017 года № 151  «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области» (в редакции решения Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 26 февраля 2021 года № 100), Собрание депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области
РЕШИЛО:
	1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области:
	- Ашуркову Светлану Николаевну, 27.10.1974 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую учителем-логопедом областного казенного общеобразовательного учреждения «Дмитриевская школа-интернат для детей с ограниченными возможностями здоровья»,  проживающую по адресу:  Курская область, Дмитриевский район,              с. Крупец;
	- Зернову Татьяну Васильевну, 01.10.1969 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую заведующим Крупецким фельдшерско-акушерским пунктом областного бюджетного учреждения здравоохранения «Дмитриевская центральная районная больница», проживающую по адресу: Курская область, Дмитриевский район, с. Крупец;
	- Муторову Светлану Николаевну, 23.03.1976 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую воспитателем муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Крупецкая средняя общеобразовательная школа» Дмитриевского района Курской области, проживающую по адресу: Курская область, Дмитриевский район, с. Крупец;
	- Сахарову Любовь Викторовну, 08.08.1968 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую ведущим экспертом Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области, проживающую по адресу: Курская область,  Дмитриевский район, д. Фокино;
	- Чумину Надежду Михайловну, 22.10.1963 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую начальником отдела по Дмитриевскому лесничеству Министерства природных ресурсов Курской области, проживающую по адресу: Курская область, Дмитриевский район, п. Нива.
	2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района
Курской области                                                                     С.Н. Ашуркова

И. о. Главы Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района
Курской области                                                                    Л.И. Понкрашова